（連番№1521） 2019 年 10 月 25 日

新製品発売案内

制酸剤，緩下剤

酸化マグネシウム錠 250 ㎎「ケンエー」 210 錠 PTP、2100 錠 PTP
酸化マグネシウム錠 330 ㎎「ケンエー」 210 錠 PTP、2100 錠 PTP
酸化マグネシウム錠 500 ㎎「ケンエー」 210 錠 PTP、2100 錠 PTP

謹啓

 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社製品『酸化マグネシウム錠 250 ㎎・330 ㎎・500 ㎎「ケンエー」』に 21 錠シー

トを用いた下記包装を追加発売致すことになりました。何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

－記－

【品名・コード】

品名 容 量 統一商品コード 販売包装単位用コード 調剤包装単位用コード

酸化マグネシウム錠

250 ㎎「ケンエー」

210 錠 PTP 286115665 (01)14987286115662 (01)04987286815664

2100 錠 PTP 286115672 (01)14987286115679 (01)04987286815664

酸化マグネシウム錠

330 ㎎「ケンエー」

210 錠 PTP 286115689 (01)14987286115686 (01)04987286815688

2100 錠 PTP 286115696 (01)14987286115693 (01)04987286815688

酸化マグネシウム錠

500 ㎎「ケンエー」

210 錠 PTP 286115702 (01)14987286115709 (01)04987286815701

2100 錠 PTP 286115719 (01)14987286115716 (01)04987286815701

(裏面につづきます)

【使用期限・薬価基準収載医薬品コード・価格】

品名 容量 使用期限
薬価基準収載

医薬品コード

単位薬価

（1 錠）
包装薬価

酸化マグネシウム錠

250 ㎎「ケンエー」

210 錠 PTP 3 年 2344009F1086 5.70 円 1,197 円

2100 錠 PTP 3 年 2344009F1086 5.70 円 11,970 円

酸化マグネシウム錠

330 ㎎「ケンエー」

210 錠 PTP 3 年 2344009F2082 5.70 円 1,197 円

2100 錠 PTP 3 年 2344009F2082 5.70 円 11,970 円

酸化マグネシウム錠

500 ㎎「ケンエー」

210 錠 PTP 3 年 2344009F4050 5.70 円 1,197 円

2100 錠 PTP 3 年 2344009F4050 5.70 円 11,970 円

【サイズ・重量・入数】

品名 容量

個装 外装ケース

奥行×幅×高

ｍｍ
個数

重量

ｇ

奥行×幅×高

ｍｍ
個数

重量

kg

酸化マグネシウム錠

250 ㎎「ケンエー」

210 錠 PTP 35×157×60 1 117 447×315×173 60 7.5

2100 錠 PTP 120×149×157 1 1066 380×315×170 6 6.9

酸化マグネシウム錠

330 ㎎「ケンエー」

210 錠 PTP 35×157×62 1 139 447×325×173 60 8.8

2100 錠 PTP 124×149×157 1 1272 395×315×170 6 8.1

酸化マグネシウム錠

500 ㎎「ケンエー」

210 錠 PTP 37×157×66 1 185 470×345×173 60 11.6

2100 錠 PTP 128×161×157 1 1730 405×339×170 6 10.9

【製造販売元】健栄製薬株式会社

【発 売 日】2019 年 11 月 11 日

以上

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号